



5	Делопроектировщик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
6А	Младший воспитатель	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
6-1А (6А)	Младший воспитатель	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
7	Старшая медицинская сестра	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Да	Нет	Нет
Обслуживающий персонал																							
8	Дворник	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
9А	Повар	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.1	-	2	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Да	Нет	Нет
9-1А (9А)	Повар	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.1	-	2	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Да	Нет	Нет
10	Кухонный рабочий	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
11	Машинист по стирке и ремонту спецодежды	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
12	Сторож (вахтер)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Педагогический персонал																							
13	Воспитатель	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Дата составления: 18.12.2018г

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда  
 Заведующий \_\_\_\_\_ (должность) З.И.О. (подпись) \_\_\_\_\_ (дата)  
 Кобылянская Зоя Николаевна  
 Ф.И.О.

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:  
 Заведующий хозяйством \_\_\_\_\_ (должность) Бондаренко Светлана Алексеевна (подпись) \_\_\_\_\_ (дата)  
 Ф.И.О.  
 Председатель ПК \_\_\_\_\_ (должность) Долженко Юлия Николаевна (подпись) \_\_\_\_\_ (дата)  
 Ф.И.О.

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:  
 \_\_\_\_\_ (подпись) Манецкая Анжелика Анатольевна (подпись) \_\_\_\_\_ (дата)  
 Ф.И.О.

